Администрация муниципального образования

«Белогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             30.05. 2013                                                                                                             № 10
п. Белогорский
Об утверждении Порядка о предоставлении лицами, замещающими

на постоянной основе муниципальные должности в МО «Белогорское», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих на постоянной основе муниципальные должности и членов их семьи на официальном сайте администрации МО  «Холмогорский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 областного закона от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области» администрация МО «Белогорское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                 1. Утвердить прилагаемые:                                                                                                       а)  Порядок о представлении лицами, замещающими на постоянной основе муниципальные должности в МО «Белогорское», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих на постоянной основе муниципальные должности и членов их семьи на официальном сайте администрации МО «Белогорское»;                                                                                                              б)  форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемая лицом, замещающим на постоянной основе муниципальную должность;                                                              в)  форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемая лицом, замещающим на постоянной основе муниципальную должность, в отношении супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.                                                                           3. Опубликовать данное постановление в  «Бюллетень муниципальных правовых актов МО «Белогорское»» и на официальном сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район».                                                                         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.                                                                                                              5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на помощника главы местной администрации муниципального образования «Белогорское».
Глава муниципального                                                                                                           образования «Белогорское»
 В.Н. Шлидт